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Nr 66 
Ansökan om PAF tilläggsmedel 2018, 
Ålands Fountainhouse r.f. 
ÅLR 2018/7660 
93 S2 

Ålands Fountainhouse r.f. anhåller om tilläggsmedel om 23.500 euro för 
verksamhetsåret 2018. 
 
Föreningen har under de år som medel beviljats för verksamheten, 
uppmanats att verka för att kommunerna ska delta i finansieringen för att 
på detta sätt ta ansvar för sina kommunmedborgare som bland annat har 
behov av social rehabilitering för sitt psykiska välbefinnande. 
Målsättningen har varit att nå till samma nivå av kommunal finansiering 
som motsvarar hälften av driftskostnaderna. 
 
Ålands Fountainhouse r.f. har aktivt informerat varje kommun om sin 
verksamhet och detta har sakta gett resultat, men ännu återstår två 
kommuner, som trots att de har kommuninnevånare som använder 
Pelarens tjänster, inte deltar i finansieringen. Tillsammans utgör 
kostnaderna för detta ca 23.500 euro. 
 
Landskapsregeringen konstaterar att alternativet för dem som bevistar 
Klubbhuset Pelaren som drivs av Ålands Fountainhouse r.f., vore att 
delta i ÅHS´ psykiatriska verksamhet eller någon annan av kommunen 
arrangerad verksamhet. Detta skulle i så fall föranleda samhället 
mångdubbla kostnader. 
 
I nuläget, för att inte enskilda personer ska komma i kläm och till skada, 
besluter landskapsregeringen att bevilja 23.500 euro. 
 
Medlen utbetalas från budgetmoment 44510. 

 
 
 
 
 
 
 



 2 (2) 
Nr 67 
Ansökan om PAF tilläggsmedel 2018, 
Vuxna på stan r.f. 
ÅLR 2018/8344 
94 S2 

Föreningen Vuxna på stan r.f. driver MUG ungdomslokal med ca 30-35 
ungdomar per kväll 6 dagar i veckan. Ingen avlönad personal utan endast 
föreningsmedlemmar sköter verksamheten. Två bidragsgivare har fallit 
bort tillika som verksamheten har behov av en liten lokal i anknytning till 
MUG, som föreningen hyr. Föreningen ansöker om 5.000 euro i 
tilläggsmedel för detta år. 
 
Landskapsregeringen beslöt att bevilja 4.000 euro i tilläggsmedel. 
 
Medlen betalas ut från budgetmoment 44510. 

 
  


